Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 9/2005

Em, 15 de fevereiro de 2005.

VALBER JOSÉ SALARINI, no uso de suas atribuições legais, indica à Mesa, 2

após ouvido o Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ®

Municipal de Anchieta, Prof. Edival José Petri, onde solicita o que segue; ^

1
I

t-*-

Indicamos, como forma de fortalecimento das classes que representam as í

comunidades de nosso Município, a promoção de um projeto para o fornecimento de ̂
serviços direcionados às áreas de direito, administração e contabilidade, no intuito K

de regularizar ou implantar associações comunitárias. Tal atitude poderá propiciar^
um melhor canal de conversação entre os poderes públicos e a sociedade, ̂

facilitando no atendimento de prioridades e reivindicações.

Plenáriò Ulisses Guimarães, em Anchieta/ES, 15 de fevereiro de 2005.

VAL SE SALARINI

Vereador

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma(danchietaonline.com.br